ПРОЕКТ
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «___» ________2016 г.                                                                           №_____

О проведении общегородского  субботника по санитарной очистке
территории г. Грозного

В целях наведения санитарного порядка и повышения уровня благоустройства территории города Грозного:
1. Провести  с 31 марта по 30 апреля 2016 года общегородской субботник	по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного.
2. Префектам районов г. Грозного провести необходимую подготовительную работу и обеспечить на должном уровне проведение общегородского субботника по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного на подведомственных территориях.
3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности провести уборку на прилегающих и закрепленных территориях г. Грозного согласно распоряжению Мэрии г. Грозного от 05.11.2014 года за № 1005.
4. Отделу информации и печати Мэрии г. Грозного провести необходимую работу по пропаганде субботника по санитарной очистке и благоустройству среди жителей г. Грозного в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

 Мэр  города Грозного						                 М.М. Хучиев

Проект вносит:

                                                                               Начальник  юридического
                                                                               отдела Мэрии г. Грозного
                                        __________________   И.М.Межиев

Проект визирует:                                                Первый заместитель Мэра –
                                                                              руководитель аппарата
                                                                              Мэрии г. Грозного

                                        ________________      Х.А.Бурсагов

Адресаты рассылки:
1. Организационный отдел Мэрии г. Грозного
2. Префекты районов г. Грозного
3. Иные заинтересованные организации и учреждения